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Opis produktu

MITAS OPONA 110/80-18 E-09 58P TT |

BEZ PASKA TYL

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Indeks nosnosci
Indeks predkosci
Przeznaczenie opony
Rok produkcji
Profil opony
Szerokos¢ opony
Srednica

Kod producenta
Rodzaj

Marka

Model

298,50 zt

3 dni
2000024432101/22
2000024432101
59019456715327
59019456715327
58 - 236 kg

P do 150 km/h
tyt

2022

80

110 mm

18"
2000024432101
TT - detkowe
Mitas

E-09
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NASZ SKLEP OFERUJE ORYGINALNY PRODUKT ZNANE]J
MARKI MITAS

Mitas to jeden z czotowych europejskich producentéw opon motocyklowych i skuterowych. Firma kontynuuje

blisko 100-letnia tradycje rozpoczeta w 1920 roku. Wszystkie opony motocyklowe Mitas sa produkowane w Europie, zgodnie
ze $cistymi normami jakosci i szczegdlng dbatoscia. Wszystko po to, aby motocyklisci mogli cieszy¢ sie bezpieczng jazda. Na
polskim rynku, najlepiej rozpoznawalne s3 jako opony off-road, jednak wartymi uwagi sg réwniez modele stworzone z mysla o
motocyklach szosowych, skuterach oraz turystycznych enduro.
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MITAS OPONA 110/80-18
E-09 58P TT (BEZ PASKA)
TYL

DOT 04-15/2022 (24432)

Opony enduro o nowoczesnej, klockowej budowie bieznika. Cechujg sie dobrymi parametrami jezdnymi podczas zastosowania
na szosie, jak réwniez w srednio wymagajgcym terenie.

Nowoczesna rzezba bieznika stworzona z mysla o motocyklach typu enduro turystyczne.

wygenerowano w programie shopGold



Doskonate parametry jezdne zaréwno w uzytkowaniu szosowym, jak i w mniej wymagajacym terenie.
Nie znalaztes odpowiedniej opony ??

Mozliwe , ze posiadamy ja na innych aukcjach .

DO KAZDEGO ZAMOWIENIA SYMPATYCZNA WLEPKA :)
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